
BURSDAGER 4. JUNI

«Skole»

7. klasse fester og døgner

Fotball/volleyball

Vennskapsbånd  
og fellesfoto

HVA SKJER I DAG?

 Anna Oline 3A   
 9 år 

 Natee 7E   
 13 år 

5 unike utgaver hvert år, 5 dager i juni. Årgang 25. Levert på bussen. Kr 0,–  
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Frida og Maria i 3c fant 
spor etter den grønne 

mannen på den fraflytta 
kolonien Sletta!

Sigrid og Elida fra 5. trinn 
klare for vannkrig.
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Norda «bestakk» 
Hudøyredaksjonen for 
å bli nevnt i avisa med 

varm, nystekt kjeks.  
Den var nydelig.  

Terningkast 6.

Kjeksa slo inn 
10 minutter 

etterpå.

«Bolle på tur» kom med 
frukt til redaksjonen. 

Tommel opp!
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Kaja Cassidy fulgte lyden av skrikene 
ned i skolens kjeller, og kunne høre 
ekkoet av sine egne skritt. Siden det 
ikke var satt inn lyspærer på skolen 
ennå, var det veldig mørkt nedi 
korridorene. En dør smalt plutselig 
igjen bak henne, og hun skjønte at 
hun var fanget. Kaja la øret inntil 
døren og på den andre siden kunne 
hun høre noen snakke lavt. 

«Vi kan ikke la henne slippe 
unna,» hørte hun en stemme si. 
Cassidy kjente igjen stemmen som 
vaktmester Spydevold. «Enig» sa en 
annen stemme. Den andre stemmen 
måtte være Helsebror Kumar. Hva 
gjorde vaktmesteren her? Hvorfor 
snakket ha n med helsebror og hvem 
var det som skrek? Meldingene fra 
Cassidy ble kortere og kortere, og 

mer og mer uforståelige, men vi 
skjønte at hun var fullt opptatt 
med å finne en måte å komme seg 
ut av kjelleren på skolen før det var 
for sent. 

Vi er veldig glad for å høre fra 
Kaja Cassidy, men er ikke mindre 
nervøse. Hva er det som skjer???!!!

Dette er saken:
En skjelettarm har 
blitt funnet på nye Refstad 
skole og Kaja Cassidy, Hudøynytts 
informant, er på saken. Hun har sett 
rektor grave hull på skolens område 
på kveldstid, og helsebror Kumar 
oppfører seg også merkelig.

Som dere kunne lese om i Hudøynytt 
i går, mistet vi forbindelsen med Kaja 
Cassidy utpå ettermiddagen. Det siste 
vi hørte var noe om et skrik…

4 SKJELETTSJOKK-SAKEN

«Vi kan ikke la 
henne slippe 

unna»
Fanget i 
kjelleren



Hudøyspelet 2024, en episk saga om de 
tapre barna på Hudøy som kjemper mot 
piratenes spinnville planer om å bygge et 
enormt EM-fotballanlegg på øya.

Ved ankomst oppdager barna et skilt som 
annonserer at cruisehavn, flyplass, hotell  
og motorvei er under oppseiling. Else advarer 
barna om piratene og avslører at Den grønne 
mannen er syk og trenger en spesiell medisin  
som barna må samle ingredienser til.

Trioen Krok, Blåskjegg og Kruttønna  
samt den komplett udugelige  
Byggmester Braut, prøver å jage bort  
barna med sanger, trusler og en 
straffekonkurranse. Når det så viser 
seg at Blåskjegg aldri tidligere har vært 
målvakt, går det hele bare i ball.

En rørende finale viser med all 
tydelighet at om man blander godt 
samarbeid med en god dose dynamitt, 
så ender det godt.

Dermed ser det lyst ut for at det blir 
Hudøytur i 2025 også – heldigvis.

kroks øy
5SPELET



Beste minne fra FlippKlipp?
TONJE: Det er et vanskelig spørsmål, så 
vanskelig å velge. Men tror det må være da 
jeg lagde sangen «Fly som en måke». Jeg 
er ikke flink til å synge, men jeg fikk det til 
allikevel – så et fint minne om at man kan få 
til det man vil, bare man jobber hardt nok.

MARTIN: Jeg kosa meg skikkelig da vi filma 
en episode av Mobilmafiaen, «Gamer i 200 km 
i timen» i Oslo-fjorden på tube. Det var action, 
god stemning og fint vær. Det var et ganske 
komplisert opptak som faktisk gikk knirkefritt, 
og så var det skikkelig artig!

Tonje og Martin fra FlippKlipp 
har gjort alt fra å leve kun på 
godteri i 72 timer, spist kattemat, 
lagd pepperkakemann på nesten 
2 meter og hoppet i Holmenkollen. 
Innimellom alle de rare opptakene 
tok de seg tid til en kort prat med 
Hudøynytt.

Tonje og Martin  
fra FlippKlipp 

Liker dere å gå på utedo?
TONJE: Jeg synes faktisk det er hyggelig med 
utedo, for da får man tid for seg selv. Og så 
lukter det dritt uansett, så ingen merker hva 
du har gjort der.

MARTIN: Jeg var en gang på ferie og skulle 
ta en lang togreise gjennom sørøst-Asia da 
jeg fikk skikkelig diarè. Jeg endte opp med 
å nesten bo på doen på toget, og doen var et 
hull i gulvet. Utedo blir ganske luksus i forhold 
til det. 
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Dine topp 3 videoer fra FlippKlipp:
TONJE: «Hvem spiser mest rå fisk på 
10 minutt», «Tonje lager kortfilm» og 
musikkvideoen vi lagde med Mileo  
«You’re mine».
MARTIN: «Stjeler Supernytt sin TikTok», 
«Stjeler Norges dyreste maleri» og «Martin 
lager verdens største marshmallow».

Favorittyoutuber?
MARTIN: Zach King
TONJE: Mikaela Long

7INTERVJU MED FLIPPKLIPP
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«Jeg har ikke 
ridd på noen 

sjøorm»

Klissvåt rektor 
benekter å ha ridd 
på en Sjøorm!

 HUDØYNYTT AVSLØRER!!

Etter intens spekulasjon og flere 
bekymrede henvendelser fra foreldre, 
har rektor Magnus Nesset-Kristiansen 
uttalt seg om de bisarre anklagene. 

«Jeg har ikke ridd på noen sjøorm,»  
sier Nesset-Kristiansen med et tørt 
smil. «Jeg var ute og svømte, og det 
er derfor jeg var våt. Det er ikke mer 
mystisk enn det.» 

Til tross for rektorens forklaring, 
forblir noen skeptiske. Flere av 
leirens foreldre er overbevist om 

at de så rektor på sjøormen, og 
det er vanskelig å bortforklare de 
mange samstemte vitneutsagnene. 
Spørsmålene fortsetter å svirre, 
og mysteriet om sjøormen utenfor 
Hudøy er langt fra løst. 

Hudøynytt har sett nærmere på 
bildet vi tok av rektor. Og det viser 
noe som minner om et sjøormskjell. 
Tilfeldig? Neppe.

Hudøynytt kommer med mer, straks 
det er en utvikling i saken!

10 NYHETER FRA ØYA!



2024

SAMLET 
VURDERING:

7 6

xxx

#BUKTA
#STRANNA/VIKA

#3. TRINN

SERVICE = 4 pizzastykker
Om dette hadde vært et måltid inntatt på en restaurant 
så ville det nok ha blitt gitt begrenset med tips i 
utgangspunktet. Men flinke ungdommer søreget for jevn 
flyt av ferske vafler, og mot slutten måltidet ilte imidlertid 
en årvåken kjøkkensjef til og sørget for god oppvartning.

PRESENTASJON = 4 pizzastykker
Rent visuelt så var dette mer enn godkjent, det hele så 
friskt og fint ut.

ATMOSFÆRE = 5 pizzastykker 
Kolonien har en lokasjon få kan måle seg med, med et 
nydelig utsyn utover fjorden. Stemningen blant koloniens 
erfarne gjester var særs hyggelig, det er liten tvil om at 
samtlige gjør det beste ut av en av de siste kveldene sine 
på øya. 7. klassingene er kledd i fine, fargerike drakter, 
nøyaktig slik tradisjonen tilsier.

SMAK = 7 pizzastykker 
Menyen var i utgangspunktet vafler, men dette ble etter 
hvert supplert med et utvalg til dels kalde rester. Dette 
ble konsumert kombinert og viste seg å bli overraskende 
vellykket. Avisens utsendte fikk på tampen servert en 
ypperlig pastasalat med biff og balsamico-glaze, og vafler 
i solnedgang slår sjelden feil, så her ender vi med å være 
rause med pizzastykkene.

#WIENERPØLSE++++ #VAFLER++

SAMLET 
VURDERING:

SERVICE = 5 pizzastykker
Foreldre med pågangsmot. Pluss for organisering av 
pølsekø omgjort til pølsebod. Dette førte til ekstra god 
stemning. Minus for at det kun var sennep og ketshup 
som tilbehør. 

PRESENTASJON = 2 pizzastykker
Pølse i lompe, intet mer eller mindre. Og en ganske 
praktisk mat når man har dårlig tid og er på farten.  

ATMOSFÆRE = 5 pizzastykker 
God og sulten stemning.

SMAK = 1 pizzastykke 
Pølser er også mat, og disse pølsene var kokt. 

Vi fikk også smake en hjemmelaget eplekake med 
marinert sitronzest. Dette er den beste eplekaken 
Hudøynytts utsendte har spist noen gang. En saftig og 
fyldig kake med en deilig sitrussmak, denne munnfullen 
trekker den samlede vurderingen betraktelig opp.

#7. TRINN
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den tradisjonsrike 
årlige utedo-testen 

Kiss & Bajs
Redaksjonsmedlemmene Kiss og Bajs tok 
også i år en tur rundt på øya for å sjekke 
do-fasilitetene på de ulike koloniene.  
Tatt oppdragets natur i betraktning, ble 
dette riktig så trivelig.

STØA
Støa har på tross av utfordrende lokaler, virkelig stått på og fortjener et stort 
pluss i margen for innsatsen. Her har de gått all-in på pynten. I år som i fjor 
er lukten på den nedre delen av skalaen, på tross av at det er gjort forsøk 
på å kompensere ved hjelp av duftpinner. Støa fortsetter tradisjonen 
med å gjøre et solid stykke arbeid til det beste for sine brukere. 
Kiss og Bajs velger også å legge godviljen til med tanke på det rent 
duftmessige, da dette nok i all hovedsak skyldes rommets struktur og 
planløsning, Det ryktes for øvrig om at de har tilrettelagt for bruk av 
diskokule, men at denne lå på lading da Kiss og Bajs kom på besøk.
Samlet sett gir Kiss og Bajs tommelen opp.

HØGDA
Det som umiddelbart slår Bajs når døren går opp er at dette  
var stemoderlige greier. Det er riktignok hengt opp en viss form for 
utsmykning, herunder et artig kongebilde, på veggene, men dette var 
under pari. Her var det gjort lite for at brukerne skulle trives. Det var ikke 
en duftpinne å se, dette var i det hele tatt et dørgende kjedelig lokale. 

Renholdet var det i og for seg ikke noe å si på, det gis pluss for det,  
men kom igjen da folkens – vi forventet mer enn dette.

BUKTA
Bukta er kanskje ikke Hudøys spydspiss når det kommer til dette med 
bygningsmasse. Dette er noe som også gjenspeiles i toalettene. Lettere 
bortgjemt, nærmest kamuflert av brennesle og annen viltvoksende 
vegetasjon. Kiss og Bajs vil allikevel berømme barna på kolonien for å 
ha produsert store mengder med visuelt vakre dekorasjoner som løfter 
helhetsinntrykket. Kiss synes ellers det luktet kattetiss her, dette trekker 
ned. Det har heller ikke blitt iverksatt tiltak for å sensurere et tidvis svært 
vulgært språk på dører og vegger. Dette er en koloni for 3. klasse og det gis 
derfor trekk for dette. 

De opererte i år som i fjor primært 
med tre kriterier i sine vurderinger:
• Sjarm
• Lukt
• Renhold
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FRYDENLUND/ØSTRÅT
Selveste Frydenlund/Østråt havnet i fjorårets test 
på en svært anstendig andreplass. Kun marginer 
gjorde at de ikke stakk av med seieren. Årets 
toalettmannskap står ikke tilbake for tidligere 
ansvarliges bravader.
Her blir du møtt av en lekkert pyntet utedo som 
vet å gjøre inntrykk. En lett og sval duft, som 
tenderer mot det delikate, kombinert med et 
naturlig lysinnslipp, gjør dette til et sted man kan 
trekke seg tilbake og nyte stillheten i en ellers 
hektisk tid,
Toalettene på Frydenlund/Østråt er et sted vel 
verdt å besøke. Testens vinner.

STRANNA/VIKA
– Her lukter det godt!, utbryter Kiss spontant i det hun trer inn på 
toalettet, det gis dermed et godt pluss for bruk av duftpinner. Her er 
det ingen klassisk «dolukt» å spore.
De ansvarlige har videre satt sitt personlige preg på fasilitetene, 
noe vi ikke har sett hos andre kolonier tidligere. Kiss spesielt lot seg 
sjarmere av dette. Et rent, helhetlig og flott inntrykk. Vi kommer 
gjerne tilbake hit.

NORDA
Her har vi testens desidert minste toalett. Et areal det må sies å være 
forholdsvis enkelt å både dekorere og holde i orden. Det ble lagt merke 
til at det nok var en god stund siden gulvet var kostet, da betydelige 
mengder med sand ble observert. Lukten var det derimot intet å utsette 
på. Dette skyldes primært tre faktorer. Arealet er lite og ventilasjonen 
god, men Kiss og Bajs var først og fremst imponert over de betydelige 
mengdene med duftpinner. Her har samtlige andre kolonier noe å lære 
når det kommer til forholdet mellom areal og antall duftpinner.

Om det var slik at Hudøynytt ikke hadde hatt tilgang på eget vannklosett, ville 
Bajs ha valgt å ta turen hit. Kiss tok tenkepause på den, men var enig i at dette var 
mer enn godkjent uansett.
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OOOOOOLLLLL                  LLIIIIIII 
    IIIAAAAAADDD                    DEEEEE!!!      

VINNERLAG
2. trinn
Delfinvinnerne
3. trinn
Gutta on fire
4. trinn
Funny champions

BESTE LAGNAVN
2. trinn
Party party mjau mjau
3. trinn
Bolle på veien
4. trinn
Team potet
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OOOOOOLLLLL                  LLIIIIIII 
    IIIAAAAAADDD                    DEEEEE!!!      Oj! 

Oj! 
Oj! 

VINNERLAG
5. trinn
Tigers
6. trinn
Skibidi Toilet
7. trinn
Stranna/Vika 6
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TIRSDAGSSVÆRET

HJEMREISE

Busstider

Tegnekonkurranse

Tenk godt igjennom begge  
alternativene, eller lemmaene.
Så velger du ett  
– bare ett – alternativ. 

 
Alltid være solbrent 

ELLER  
alltid være forkjølet?

 
Puste under vann  

ELLER 
puste i verdensrommet?

 
Alltid ha klissete hender   

ELLER 
alltid ha glatte hender?

Buss Tidspunkt Klasse Bussansvarlig Viktig info!
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Oppmøte på brygga minimum 
1 time før bussavgang. 
Går bussen din kl 11:00 så er 
oppmøte på brygga kl 10:00, osv. 

Båtene går kontinuerlig. 
Hvis du satt på med en annen 
buss på vei ned så skal du sitte 
på med den samme på vei 
hjem igjen.

Vil du ha din tegning på 
Hudøytskjorta 2025?
Tegn en enkel liten figur med 
svart tusj på et hvitt ark.

Lever tegningen til de som lager 
Hudøynytt i løpet av dagen.


